BP 1175 f 290v 15 ±do 03-06-1372.

..... Ghestel verkocht<sup>?</sup> aan Arnoldus van Vlimen een  
b-erfcijns van 38 schelling geld, die Jacobus gnd Dunnecop beloofd  
had te betalen, gaande uit een onderpand ~~in Den Bosch~~, aan het eind  
van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Petrus van de Steenweg  
enerzijds en erfgoed van Gerardus ..... anderzijds.

..... [G]hestel hereditarium  
censum XXXVIII solidorum monete quem Jacobus dictus Dunnecop sibi  
se daturum et soluturum promiserat .....  
..... ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Petri  
de Lapidea Via ex uno et hereditatem Gerardi .....  
..... Arnoldo de Vlimen cum litteris et  
jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 290v 16 ±do 03-06-1372.

Een onleesbaar contract, mbt 2½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Tefelre Weide, naast Aleidis gnd Guedelden dochter.

.....  
 ..... in parochia de Lijttoijen ad locum dictum die  
 Tefelre Weide inter .....  
 ..... atque (dg:  
 quartam partem) #medietatem# ad se spectantem in (dg: quinque)  
 #duobus et dimidio# hont terre .....  
 ..... Aleidis dicte Guedelden dochter ex alio  
 videlicet .....  
 .....  
 ..... in parochia et loco predictis inter  
 hereditatem liberorum Godefridi van .....  
 .....  
 hereditates ibidem in loco dicto (twee regels afgescheurd).